入札公告の訂正について

令和５年６月３０日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので

公告します。

令和５年７月３日

福島県立会津農林高等学校長 佐藤 文男

記

１ 入札公告を訂正する工事

（１）工事番号 ２３－７９５４５－０００２

（２）工事名 会津農林高校食品加工棟大規模改修工事（建築）

（３）工事個所 河沼郡会津坂下町字曲田地内（会津農林高等学校）

２ 訂正内容

総合評価点評価基準（簡易型）を次のとおり訂正する。

（１）「番号」※４ 「評価基準」技能資格の「左記の具体的な内容」について

   （誤）一級建築士又は一級建築施工管理技士

   （正）内装仕上げ施工、塗装

（２）「番号」※５ 「評価基準」技術者保有資格の「左記の具体的な内容」について

（誤）内装仕上げ施工、塗装

（正）一級建築士又は一級建築施工管理技士